
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  26.10.2016                                                                                                                      № 142
г. Кореновск

О предложении кандидатур в состав 
избирательной комиссии Краснодарского края

В  связи  с  истечением  в  2016  году  срока  полномочий  избирательной
комиссии  Краснодарского  края,  руководствуясь  частью  5,  статьи  23
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав  и  права  на  участие  в  референдуме граждан Российской
Федерации», Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Предложить главе администрации (губернатору) Краснодарского края
кандидатуру  Наумкина  Олега  Владимировича  для  назначения  его  членом
избирательной комиссии Краснодарского края  с правом решающего голоса.

2.  Направить  настоящее  решение  главе  администрации (губернатору)
Краснодарского края не позднее 28 октября 2016 года.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты
граждан и местного самоуправления (Стинский).

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования  
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


